PAGE
2

	             Приложение № 1

к Положению о порядке отбора

страховых организаций для аккредитации акционерным обществом Микрокредитная компания «Фонд содействия кредитованию малого и среднего предпринимательства Тамбовской области»

Генеральному директору

АО МК «Фонд содействия кредитованию

малого и среднего предпринимательства

Тамбовской области»

                                                         _________________________

                                                             (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

об аккредитации страховой организации
_____________________________________________________________                 (наименование страховой организации)
Информация о страховой организации:

	2.1. Полное наименование

	2.2. Юридический адрес

	2.3. Почтовый адрес

	2.4. Фактическое местонахождение

	2.5. Основной государственный регистрационный номер

	2.6. ИНН/КПП

	2.7. Телефон/факс

	2.8. Ф.И.О. руководителя

	2.9. Ф.И.О. ответственного за участие в отборе (аккредитации), контактная информация

	2.10. Дополнительная информация

Страховая организация просит акционерное общество Микрокредитная компания «Фонд содействия кредитованию малого и среднего предпринимательства Тамбовской области» (далее – Фонд) произвести аккредитацию страховой организации.

Выражаем согласие с условиями и требованиями внутренних документов Фонда, типовых договоров, а также иных документов, действующих в Фонде, в том числе опубликованных на интернет-сайте Фонда на момент подачи Заявления.
Настоящим подтверждаем:
отсутствие просроченной задолженности по начисленным налогам, сборам, соответствующим пеням, штрафам;
отсутствие применяемых в отношении страховой организации процедур несостоятельности (банкротства), в том числе наблюдение, финансовое оздоровление, внешнее управление, конкурсное производство либо санкций в виде аннулирования или приостановления действия лицензии;

отсутствие фактов привлечения страховой организации к административной ответственности за предшествующий год.
Приложение:

 ____наименование документов ___________ на «____» листах.

/Руководитель/                  __________________         (_____________)